
ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΥΨΟΣ PELLTECH MEGATHERM FERROLI

EN-PEL-15 700 595 875 140 312x300 PV-20 MPB-35 SUN-P7 820 €

EN-PEL-20 800 595 875 140 312x400 PV-20 MPB-35 SUN-P7 880 €

EN-PEL-30 900 595 875 140 312x500 PV-30 MPB-35 SUN-P7 940 €

EN-PEL-40 1000 595 875 140 312x600 PV-30 MPB-35 SUN-P12 1.020 €

EN-PEL-50 950 685 1015 160 360x550 PV-50 MPB-50 SUN-P12 1.150 €

EN-PEL-60 1050 685 1015 160 360x650 PV-50 MPB-50 SUN-P12 1.260 €

EN-PEL-70 1150 685 1015 160 360x750 PV-50 MPB-80 - 1.380 €

TIMH €ΤΥΠΟΣ
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑΣΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (mm) ΚΑΠΝΟΔΟΧ

ΟΣ (mm)

ΘΑΛΑΜΟΣ 

ΚΑΥΣΗΣ (mm)

ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΥΨΟΣ PELLTECH MEGATHERM B-MIX

EN-PEL-15 15.000 700 595 875 140 312x300 PV-20 MPB-35 - 890 €

EN-PEL-20 20.000 800 595 875 140 312x400 PV-20 MPB-35 B-MIX-35 1.020 €

EN-PEL-30 30.000 900 595 875 140 312x500 PV-30 MPB-35 B-MIX-35 1.140 €

EN-PEL-40 40.000 1000 595 875 140 312x600 PV-30 MPB-35 B-MIX-35 1.250 €

EN-PEL-50 50.000 950 685 1015 160 360x550 PV-50 MPB-50 B-MIX-35 1.400 €

EN-PEL-60 60.000 1050 685 1015 160 360x650 PV-50 MPB-50 B-MIX-70 1.600 €

EN-PEL-70 70.000 1150 685 1015 160 360x750 PV-50 MPB-80 B-MIX-70 1.800 €

EN-PEL-100 100.000 1550 795 1110 195 420x1000 PV-100 MPB-80 - 2.100 €

EN-PEL-120 120.000 1700 795 1110 195 420x1100 PV-100/180MPB-150 - 2.500 €

EN-PEL-140 140.000 1600 950 1240 195 480x900 PV-180 MPB-150 - 3.000 €

EN-PEL-160 160.000 1850 950 1240 245 480x1100 PV-180 MPB-150 - 3.800 €

TIMH* €ΤΥΠΟΣ
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑΣΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (mm) ΚΑΠΝΟΔΟ

ΧΟΣ (mm)

ΘΑΛΑΜΟΣ 

ΚΑΥΣΗΣ (mm)

Ισχύς** 

(kcal/h)

Χαλύβδινος λέβητας Pellet, με πόρτα ειδικά διαμορφωμένη για καυστήρα Pellet

Pellet Compact -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΕΙΡΑ-

Στην τιμή συμπεριλαμβάνονται:

Ψ Λέβητας με κατάλληλη πόρτα για καυστήρα pellet

Ψ Μεταλλικά καλύματα

Ψ Μόνωση πάχους 80 mm

Ψ Δοχείο στάχτης κάτω από το λέβητα

Ψ Τουμπόβουρτσα καθαρισμού

Ψ Εργαλεία καθαρισμού στάχτης

Ψ Στροβιλιστές καυσαερίων

Ψ Χερούλια με λεβιέ γρήγορου ανοίγματος πόρτας

***Μπορεί να χρησιμοποιηθεί και ως λέβητας πετρελαίου 
με βαθμό απόδοσης 92%

- Ο πίνακας οργάνων δίδεται κατόπιν ζήτησης 

- Ο λέβητας πρέπει να παραγγέλνεται με την κατάλληλη πόρτα και φλάντζα για τον καυστήρα pellet που 
πρόκειται να τοποθετηθεί. Η πόρτα του λέβητα εκδίδεται για τοποθέτηση των παρακάτω τύπων καυστήρων:

Pelltech: PV-20, PV-30, PV-50 Β-ΜΙΧ: 35/70 Megatherm: MPB-35, MPB-50, MPB-80, MPB-150  

Η Πόρτα του λέβητα ανοίγει προς τα δεξιά. Αντίστροφο άνοιγμα (προς τα αριστερά) κατόπιν ζήτησης

Κατόπιν ζήτησης, προσφέρουμε:

- Σιλό μεταλλικό

- Καυστήρα Pellet

- Πίνακα οργάνων

- Ηλεκτρονικό κυκλοφορητή νέας τεχνολογίας

- Δοχείο διαστολής

- Καπνοδόχος διπλού τοιχώματος με θυρίδες καθαρισμού      

- Γεννήτρια ελκυσμού (απορροφητήρας καυσαερίων)

- Ηλεκτρική σκούπα στάχτης     

Λέβητας Pellet Compact με αποστάτη Τύποι καυστήρων

Διάταξη λέβητα-
καυστήρα-πίνακα-σιλό

* Η τιμή αναφέρεται μόνον στο λέβητα

**Η ισχύς αναφερεται σε καύση pellet

ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΥΨΟΣ PELLTECH MEGATHERM B-MIX

PLC-15 15.000 700 595 875 140 312x300 PV-20 MPB-35 -

PLC-20 20.000 800 595 875 140 312x400 PV-20 MPB-35 B-MIX-35

PLC-30 30.000 900 595 875 140 312x500 PV-30 MPB-35 B-MIX-35

PLC-40 40.000 1000 595 875 140 312x600 PV-30 MPB-35 B-MIX-35

PLC-50 50.000 950 685 1015 160 360x550 PV-50 MPB-50 B-MIX-35

PLC-60 60.000 1050 685 1015 160 360x650 PV-50 MPB-50 B-MIX-70

PLC-70 70.000 1150 685 1015 160 360x750 PV-50 MPB-80 B-MIX-70

PLC-100 100.000 1550 795 1110 195 420x1000 PV-100 MPB-80 -

PLC-120 120.000 1700 795 1110 195 420x1100 PV-100/180 MPB-150 -

PLC-140 140.000 1600 950 1240 195 480x900 PV-180 MPB-150 -

PLC-160 160.000 1850 950 1240 245 480x1100 PV-180 MPB-150 -

ΤΥΠΟΣ

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑΣΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (mm)
ΚΑΠΝΟΔΟ

ΧΟΣ (mm)

ΘΑΛΑΜΟΣ 

ΚΑΥΣΗΣ (mm)

Ισχύς** 

(kcal/h)

Εύκολη αλλαγή φλάντζας καυστήρα 
πέλλετ και καυστήρα πετρελαίου
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